~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 454/2025
Conselheiro Lafaiete, 24 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
Roger Diego Evangelista

Assunto: Resposta ao requerimento 235/2025 — Protocolo 3754/2025

Prezados Senhor,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente agradece a sua solicitação, e informa que

entende a demanda e está trabalhando para atender as revitalizações necessárias no bairro Novo

Horizonte.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de,Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

~2
~

Rua CoronelAtbino,160-4° andar— Fonte Grande

Conselheiro Letaiete - MG

ap
 i

"a
r.7

zu
r{4

 ?
Í9

t

~_

1

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criação do documento: 26/03/2025 às 10:09:58

'/ Guilherme Ramatho Neves de Albuquerque
Assinou em_27/03/2025 às 14:37.58 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Guilherme Ramatho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei nQ 14.063/2020, no que se
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prãUca de atos e interações pelos Entes
Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J1R 96O 3JG R60